
ZARZĄDZENIE Nr 599/05 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 14 września 2005 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej, położonej  

w Gostyniu przy ul. Gen. Stanisława Taczaka nr 2, przeznaczonej do sprzedaży 

na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

ze zmianami / oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603 ze 

zmianami / oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu nr XXXVIII/485/05  

z dnia 30 maja 2005 roku 

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego prawo 

własności gruntu nieruchomości zabudowanej, położonej w Gostyniu przy  

ul. Gen. Stanisława Taczaka nr 2, wymienionej w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gostyniu, ul. Wrocławska 256.  

 

§ 3. 

Ustala się termin do dnia 27.10.2005 roku do złożenia wniosków o nabycie 

nieruchomości przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 tj. osobom, którym 

przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce 

nieruchomościami lub odrębnych przepisów, bądź poprzednim właścicielom 

zbywanej nieruchomości lub ich spadkobiercom pozbawionym prawa własności 

przed dniem 5 grudnia 1990 roku. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminy  

i Rolnictwa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 



 

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 599/05 

                         Burmistrza Gostynia 

                       z dnia 14 września 2005 roku 

 

WYKAZ  
_______________________________ 

 
nieruchomości zabudowanej położonej w Gostyniu przy ul. Gen. Stanisława Taczaka nr 2, 

przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

 
 

 

Wywieszo

no dnia : 

15 

września 

2005 roku. 

Zdjęto dnia 

: 

..................

.......... 

2005 roku. 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy 

Woźniako

wski 

Nr ewidencyjny 

nieruchomości 

 

2152/7 

Powierzchnia  

w ha 

0,1063 ha 

 

Nr księgi 

wieczystej 

Właściciel : Gmina Gostyń, użytkownik 

wieczysty Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa ”NADZIEJA”  

w Gostyniu 

 

Położenie 

nieruchomości 

Gostyń, ul. Gen.Stanisława Taczaka nr 2 

 

Opis 

nieruchomości 

Nieruchomość zabudowana, na nieruchomości 

znajduje się część budynku mieszkalnego  

24-rodzinnego i budynku garażowego 

Przeznaczenie  

w planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Nie obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego. Kierunek  

w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego – tereny 

zabudowy miejskiej. 

Rodzaj zbycia Sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz 

użytkownika wieczystego. 

 

Cena 

nieruchomości 
1.557,20 zł + VAT 


